СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВКОГО РАИОНА ТВЕРСКОИ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

от 22 февраля 2019                        д. Поповское                                      № 16

О внесении изменений 3 Решение Совет депутатов
Первомайского сельского поселения Конаковского района
от 10.06.2015 года №50 "Об установлении дополнительных
оснований признания безнадежной к взысканию
задолженности по местным налогам (земельному налогу
и налогу на имущество физических лиц, отмененным
местным налогам), зачисляемым в бюджет
Первомайского сельского поселения

    Рассмотрев протест заместителя межрайонного прокурора от 28.12.2018 №10в-18
на отдельные положения Решения Совета депутатов от 10.06.2015 года №50 "Об
установлении дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию
задолженности по местным налогам (земельному налогу и налогу на имущество
физических лиц, отмененным местным налогам), зачисляемым в бюджет
Первомайского сельского поселения» и в соответствии со ст.59 Налогового
кодекса РФ

Совет депутатов Первомайского сельского поселения решил:

1.Внести в Решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения
Конаковского района от 10.06.2015 № 50 "Об установлении дополнительных
оснований признания безнадежной к взысканию задолженности по местным
налогам (земельному налогу и налогу на имущество физических лиц,
отмененным местным налогам), зачисляемым в бюджет Первомайского сельского
поселения» следующее изменение: подпункт 3 пункта 1 Решения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования
в порядке, предусмотренном Уставом Первомайского сельского поселения
Конаковского района и подлежит размещению на сайте Первомайского сельского
поселения в сети интернет.

Глава  Первомайского
 сельского  поселения                                                              В.Ф. Катихина